

## PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO  
Tribunal Superior Eleitoral  
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Pregão Eletrônico Nº 00014/2020(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 01.034.327/0001-47 - COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>TOMADA</u> Marca: Romazzi Fabricante: Romazzi Modelo / Versão: sobrepor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA ELÉTRICA SIMPLES SOBREPOR 2P+T 10A SISTEMA X (COM CAIXA) Tomada elétrica aparente (de sobrepor) padrão ABNT NBR 14.136, 10A-250V, caixa no formato aproximado de 75mmX70mmx36mm, incluindo módulo, placa e caixa.	Unidade	200	R\$ 13,9300	R\$ 4,7700	R\$ 954,0000
6 <u>TOMADA</u> Marca: Romazzi Fabricante: Romazzi Modelo / Versão: sobrepor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA ELÉTRICA DUPLA SOBREPOR 2P+T 10A SISTEMA X (COM CAIXA) Tomada elétrica aparente (de sobrepor) dupla padrão ABNT NBR 14.136, 10A-250V, caixa no formato aproximado de 75mmX70mmx36mm, incluindo módulo, placa e caixa.	Unidade	100	R\$ 18,2500	R\$ 8,7400	R\$ 874,0000
7 <u>INTERRUPTOR DE PISO DE SOBREPOR</u> Marca: Romazzi Fabricante: Romazzi Modelo / Versão: sobrepor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR DE UM TEMPO DE SOBREPOR SISTEMA X. Interruptor aparente (de sobrepor) de 01 tempo, placa no formato 75mmX70mm, com sistema de encaixe, para canaletas.	Unidade	100	R\$ 9,5900	R\$ 4,3200	R\$ 432,0000
8 <u>INTERRUPTOR DE PISO DE SOBREPOR</u> Marca: Romazzi Fabricante: Romazzi Modelo / Versão: sobrepor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR DE DOIS TEMPOS DE SOBREPOR SISTEMA X. Interruptor aparente (de sobrepor) de 02 tempos, placa no formato 75mmX70mm, com sistema de encaixe, para canaletas(sistema X )	Unidade	50	R\$ 16,7400	R\$ 6,0400	R\$ 302,0000
9 <u>INTERRUPTOR DE PISO DE SOBREPOR</u> Marca: Romazzi Fabricante: Romazzi Modelo / Versão: Sobrepor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR DE TRÊS TEMPOS DE SOBREPOR SISTEMA X. Interruptor aparente (de sobrepor) de 03 tempos, placa no formato 75mmX70mm, com sistema de encaixe, para canaletas(sistema X ).	Unidade	50	R\$ 15,8100	R\$ 6,3300	R\$ 316,5000

Total do Fornecedor: R\$ 2.878,5000

## 09.138.326/0001-54 - PABLO LUIS MARTINS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 <u>SABONETEIRA</u> Marca: bellplus Fabricante: bellplus Modelo / Versão: d/sl Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SABONETEIRA PLÁSTICA tipo dispenser para sabonete líquido com reservatório 800 ml"	Unidade	200	R\$ 40,7600	R\$ 24,0500	R\$ 4.810,0000

Total do Fornecedor: R\$ 4.810,0000

## 10.943.936/0001-00 - W&amp;A COMERCIO E DISTRIBUICAO PET LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14 <u>ADAPTADOR</u> Marca: ADAPTADOR Fabricante: ILUMI Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ADAPTADOR PARA TOMADA PADRÃO ANTIGO Conecta equipamentos com plugues novos em tomadas do antigo padrão (2P+T). Desenvolvido em conformidade com a norma NBR 14136 e o INMETRO. Corrente nominal: 15 A"	Unidade	300	R\$ 7,8000	R\$ 4,0500	R\$ 1.215,0000
16 <u>ADAPTADOR MANGUEIRA</u> Marca: ADAPTADOR Fabricante: MULTILIT Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO 20MM X 1/2" BOLSAS E ROSCA"	Unidade	30	R\$ 0,7900	R\$ 0,5700	R\$ 17,1000

Total do Fornecedor: R\$ 1.232,1000

## 16.866.828/0001-67 - H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18 <u>TOMADA</u> Marca: Spartec Fabricante: Spartec Modelo / Versão: Tomada SistX RJ-45 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA SIMPLES PARA SISTEMA RJ 45 DE SOBREPOR SISTEMA X (COM CAIXA) Tomada elétrica aparente (de sobrepor) padrão ABNT NBR 14.136, 10A-250V, caixa no formato aproximado de 75mmX70mmx36mm, com sistema de encaixe para canaletas.	Unidade	500	R\$ 52,1800	R\$ 9,0000	R\$ 52.180,0000
19 <u>TOMADA</u> Marca: Spartec Fabricante: Spartec Modelo / Versão: Tomada SistX RJ-45 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA SIMPLES PARA SISTEMA RJ 45 DE SOBREPOR SISTEMA X (COM CAIXA) Tomada elétrica aparente (de sobrepor) padrão ABNT NBR 14.136, 10A-250V, caixa no formato aproximado de 75mmX70mmx36mm, com sistema de encaixe para canaletas.	Unidade	500	R\$ 113,6400	R\$ 13,8600	R\$ 6.930,0000



**Marca:** Spartec  
**Fabricante:** Spartec  
**Modelo / Versão:** Tomada SistX RJ-45  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOMADA DUPLA PARA SISTEMA RJ 45 DE SOBREPOR SISTEMA X (COM CAIXA) Tomada de rede de informática com conector fêmea para plug RJ-45, categoria 5 para uso em sistemas externos aparentes, com caixa no formato aproximado de 75mmX70mmX36mm, com sistema de encaixe para canaletas.

**Total do Fornecedor: R\$ 11.430,0000**

**20.795.155/0001-79 - INFANTARIA COMERCIAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>LÂMPADA DE CARGA</u>	Unidade	1000	R\$ 22,7200	R\$ 9,8700	R\$ 9.870,0000
<b>Marca:</b> lumanti <b>Fabricante:</b> lumanti <b>Modelo / Versão:</b> lumanti <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LÂMPADA LED TUBULAR T8, 9 A 12W Com base (soquete) G13, tensão de entrada: 100-240V, potência nominal entre 9W e 12W, temperatura de cor entre 3300K e 5000K (branco neutro), fluxo luminoso igual ou superior a 900 lúmens, vida útil de 25.000 horas, comprimento de 600mm, em conformidade com a regulamentação do INMETRO.						
15	<u>EXTENSÃO ELÉTRICA</u>	Unidade	500	R\$ 33,1100	R\$ 9,0700	R\$ 4.535,0000
<b>Marca:</b> megatron <b>Fabricante:</b> megatron <b>Modelo / Versão:</b> megatron <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FILTRO DE LINHA COM 4 TOMADAS RIPOLAR						

**Total do Fornecedor: R\$ 14.405,0000**

**26.507.653/0001-55 - VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>DUCHA HIGIÊNICA</u>	Unidade	50	R\$ 116,3100	R\$ 34,0000	R\$ 1.700,0000
<b>Marca:</b> ESTEVES <b>Fabricante:</b> ESTEVES <b>Modelo / Versão:</b> ESTEVES <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DUCHA HIGIÊNICA Ducha higiênica cromada de ½", com registro e derivação, flexível com comprimento mínimo de 1,00m.						

**Total do Fornecedor: R\$ 1.700,0000**

**29.307.671/0001-81 - CHRISTIANE SOARES SANTOS DO NASCIMENTO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>TUBO DE POLIPROPILENO</u>	Unidade	15	R\$ 322,6700	R\$ 226,0000	R\$ 3.390,0000
<b>Marca:</b> plastic <b>Fabricante:</b> plastic <b>Modelo / Versão:</b> organizador <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TUBO ESPIRAL ORGANIZADOR DE CABOS COM 3/4" Largura:3/4". Caixa com 50 metros. Cor preta						
13	<u>TUBO DE POLIPROPILENO</u>	Unidade	5	R\$ 448,2200	R\$ 324,0000	R\$ 1.620,0000
<b>Marca:</b> plastic <b>Fabricante:</b> plastic <b>Modelo / Versão:</b> organizador <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TUBO ESPIRAL ORGANIZADOR DE CABOS com 1" Largura:1". Caixa com 50 metros. Cor preta						
21	<u>MATA-JUNTAS CANALETA</u>	Unidade	300	R\$ 24,2000	R\$ 18,0000	R\$ 5.400,0000
<b>Marca:</b> ilumi <b>Fabricante:</b> ilumi <b>Modelo / Versão:</b> 50mmX20mmX2,00m <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANALETAS PLÁSTICAS com divisão e tampa, em material termoplástico auto-extinguível, dimensões 50mmX20mmX2,00m, cor branca.						

**Total do Fornecedor: R\$ 10.410,0000**

**32.617.419/0001-83 - GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>LÂMPADA DE CARGA</u>	Unidade	2000	R\$ 20,0000	R\$ 13,0000	R\$ 26.000,0000
<b>Marca:</b> Glight <b>Fabricante:</b> Glight <b>Modelo / Versão:</b> T8-LED-G13-20-190-40-3C <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "LÂMPADA LED TUBULAR T8, 18 A 20W Com base (soquete) G13, tensão de entrada: 100-240V, potência nominal entre 18W e 20W, temperatura de cor entre 3300K e 5000K (branco neutro), fluxo luminoso igual ou superior a 1850 lúmens, vida útil de 25.000 horas, comprimento de 1200mm, em conformidade com a regulamentação do INMETRO."						
3	<u>LUMINÁRIA</u>	Unidade	50	R\$ 144,1400	R\$ 100,0000	R\$ 5.000,0000
<b>Marca:</b> Lumiluz <b>Fabricante:</b> Lumiluz <b>Modelo / Versão:</b> LDEQ <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "LUMINÁRIA DE EMBUTIR PARA LAMPADA FLUORESCENTE 2x32/40 Luminária de embutir para duas lâmpadas fluorescentes de 32W e 40W, em chapa de aço pintada, refletor e aletas parabólicos em alumínio anodizado brilhante de alta refletância, dimensões: altura aproximada de 75mm, largura exata de 308mm e comprimento exato de 1243mm. (sem lâmpadas e sem reatores), para forro modular"						
20	<u>CANALETA</u>	Unidade	400	R\$ 6,3200	R\$ 4,1700	R\$ 1.668,0000
<b>Marca:</b> PLUZIE <b>Fabricante:</b> PLUZIE <b>Modelo / Versão:</b> SOBREPLUS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANALETAS PLÁSTICAS com divisão e tampa, em material termoplástico auto-extinguível, dimensões 20mmX10mmX2,00m, cor branca.						

**Total do Fornecedor: R\$ 32.668,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 79.533,6000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar